

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสสายทาง มค.ถ 130 - 10 สายบ้านหนองแวง หมู่ที่ 1,11 ตำบลหนองแวง บ้านหนองกุง ตำบลนาโพธิ์ บ้านหนองแวง หมู่ที่ 1,11 ตำบลหนองแวง ฝางจราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,080 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโค่นเสาไฟฟ้าเดิมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 4 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,200.000	108.35	238,370.00	1.3494	146.20	321,656.47
2	1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,663.000	355.29	590,847.27	1.3494	479.42	797,289.30
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,587.000	1,023.85	1,624,849.95	1.3494	1,381.58	2,192,572.52
4	1.3 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	บาท/ตร.ม.	10,080.000	14.27	143,841.60	1.3494	19.25	194,099.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสสายทาง มค.ถ 130 - 10 สายบ้านหนองแวง หมู่ที่ 1,11 ตำบลหนองแวง บ้านหนองกุ้ง ตำบลนาโพธิ์ บ้านหนองแวง หมู่ที่ 1,11 ตำบลหนองแวง ผิวจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,080 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 4 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,080.000	39.57	398,865.60	1.3494	53.39	538,229.24
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	10,080.000	326.47	3,290,817.60	1.3494	440.53	4,440,629.26
	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสสายทาง มค.ถ 130 - 10 สายบ้านหนองแวง หมู่ที่ 1,11 ตำบลหนองแวง บ้านหนองกุ้ง ตำบลนาโพธิ์ บ้านหนองแวง หมู่ที่ 1,11 ตำบลหนองแวง ฝางจราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,080 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 4 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	378.000	290.00	109,620.00	1.3494	391.32	147,921.22
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	30.000	1,095.65	32,869.50	1.3494	1,478.47	44,354.10
9	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	6.000	3,057.07	18,342.42	1.3494	4,125.21	24,751.26
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3494	29.21	29.21 256,000.00
รวมราคากลาง								8,957,532.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง รหัสสายทาง มค.ถ 130 - 10 สายบ้านหนองแวง หมู่ที่ 1,11 ตำบลหนองแวง บ้านหนองกุ้ง ตำบลนาโพธิ์ บ้านหนองแวง หมู่ที่ 1,11 ตำบลหนองแวง พิจิตร
	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,080 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาไฟฟ้าโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 4 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
	อำเภออุตรดิตถ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ฉลาด คงสุข

(ฉลาด คงสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณา สมอคำ

(วรรณา สมอคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงลิน ทะบวงศรี

(ทรงลิน ทะบวงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลาด คงสุข

23 ธันวาคม 2568